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Cuarto Trimestre/ 2023 

Total, de solicitudes: 34 

Solicitudes Atendidas p r ten,as, asuntos, interés de! o la 

Incompleta 

Depto. Políticas Normas y Procedimientos 

Monitoreo y Análisis de Datos 

Base Legal 

Cumplimiento 

Jurídico 

Investigaciones y reclamos 

Declinadas 

olidtante Cantidad 

3 

3 

5 

2 

2 

1 

5 

13 



Solicitudes Atendidas por temas, asuntos, interés del o la 
solicitante 

Cuarto Trimestre / 2023 

Declinadas 

Investigaciones y reclamos 

Juridico 

Cump lirniento 

Base Legal 

Monitoreo y Análisis de Datos 

Depto. Políticas Normas y Procedimientos 

Incompleta 

Con:djd6n Ocupa • onal 

Empleado/ a Privado/ a 

Servidores/ as Público/ as 

Abogado/a 

Periodista 

Mecánico/a 

Arqueólogo/ a 

Contable 

Otros 

1 

4 

1 

6 

4 

1 

1 

2 

3 

3 

15 

5 

Cantidad 

13 



Solicitudes Atendidas según condición ocupacional del 
solicitante 

Otros 

Contable 

Arqueólogo/ a 

Mecánico/a 

Periodista 

Abogado/a 

Servidores/ as Público/as 

Empleado/ a Privado/ a 

Edad 

Entre 18-24 

Entre 24-34 

Entre 35-45 

50 en adelante 

Sin especificar 

1 

1 

1 

Cuarto Trimestre / 2023 

2 

4 

6 

4 

Cantidad 

2 

6 

7 

7 

12 

Cantidad de solicitudes según edad 
Cuarto Trímestre / 2023 

"' 

Entre 18--24 Entre 24-34 Entre 35-45 50 en adelante Sin especificar 

15 



Medlp de R cepcit>n de la 
Cantidad 

SAIP 

Personal 

Correo 

Solici ;ud 

28 

5 

1 

Medio de Recepción de la Solicitud 

Sexo 

Femenino 

Masculino 

Correo 
3% 

Cé\ntidad 

14 

20 

Solicitudes recibidas según sexo 

lvta culi.li\o 
69% 


